２０２０年７月吉日

各 位

新潟エナジー株式会社

代表取締役 佐々木 拓海

取締役及び代表取締役変更のお知らせ

新潟エナジー株式会社（本社：新潟県新潟市中央区、代表取締役：佐々木拓海）は、第３期

定時株主総会において、２０２０年６月３０日付けで、下記の通り取締役が選任され、同日

付で就任いたしましたことをお知らせいたします。

記

１．新任取締役

役 職 名 氏     名

代表取締役 佐々木   拓 海

取 締 役 木 村  逸 弘

取 締 役 嶋  宮  啓

２．役員構成

当社における地位 氏     名

代表取締役 佐々木   拓 海

取 締 役 長谷川  卓

取 締 役 鈴 木  茂 紀

取 締 役 木 村   逸 弘

取 締 役 嶋  宮  啓

本件に関するご質問等がございましたら、下記電話番号またはメールアドレスまで

お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

総合窓口：０１２０－７６２－７６６（平日９：００～１８：００）

メールアドレス：info@niigatadenki.com

以 上

mailto:info@niigatadenki.com